Die Seminarkiiche verwendet
hauptsachlich Obst und Gemdse aus der
eigenen Seminargartnerei.

In den Gastezimmern und Tagungsraumen
steht Ihnen kostenfreies WLAN zur
Verfligung.

Flr Ihre gebuchten Leistungen stellen wir
Ihnen eine Rechnung aus.

Diese konnen Sie bequem an unserer
Information mit Bargeld, EC— oder
Kreditkarte oder PayPal bezahlen.

Unsere Preise sind Endpreise inkl. einer
ggf. zu berechnenden USt.

Anreise ab 11:00 Uhr
Abreise bis 09:00 Uhr

Frihstick: 07:30 - 08:30 Uhr
Mittagessen: 12:00 Uhr
Abendessen: 18:00 Uhr

Zusatzleistungen Leihgebuhr

Stehtisch 5,00 €
Stehtisch m. Hussen 18,00 €
Grillpaket (Grill + Kohle) 25,00 €
Lorbeerbaum 15,00 €
Geschirr 0,30 €

Bischofliches Seminar

St. Willibald, Eichstatt KdoR
Leonrodplatz 3

85072 Eichstatt

Seminarweg 3
85072 Eichstatt

Mail: sbom@bistum-eichstaett.de
Telefon: 08421 50-300
Fax: 08421 50-309

www.priesterseminar-eichstaett.de

IBAN: DE75 7509 0300 0007 6174 45
BIC: GENODEF1MO05
Bank: Liga Bank Eichstatt

@willkommenimseminar
@seminargaertnerei
@seminarkueche
@schutzengelkirche




im Seminar

Einzelzimmer
Doppelzimmer pro Person

im Seminar
F 202 HI. Gregor

A 130 HI. Barbara

F 204 HI. Basilius
F 206 HI. Petrus Canisius

F 222 Prinz Max v. Sachsen
A 234 HI. Antonius

F 006 Jesuitenrefektorium
F 104 Thomassaal

A 037 Graf v. Reisach

Seminarwiese

Atrium

Preisdéinderungen vorbehalten

55,00 €
55,00 €

60,00 €
60,00 €

80,00 €
80,00 €

120,00 €
120,00 €

190,00 €
190,00 €
190,00 €

nach Vereinbarung

nach Vereinbarung

im Seminar

Frihstuck

Mittagessen
Abendessen kalt
Abendessen kalt + warm

Breze

Butterbreze

Belegte halbe Semmel
Canapés

Foccacia "Bel seminario" vegan
Kuchen / Geback

WeiRwdrste / Wiener pro Paar
Buffet kalt

Buffet kalt + warm

Gemischtes Eis mit Waffel
Spaghettieis / Bananensplit
Friichtebecher

Heille Himbeeren auf Eis

Mittagssnack / Essen to go

Salat klein
Salat grof}
Salatbeilage
Pommesschale
Suppe

Pasta & Penne

9,50 €
14,50 €
10,00 €
13,50 €

1,20€
1,90 €
2,20 €
2,70 €
1,90 €
2,80 €
4,50 €
18,00 €
23,00 €

4,00 €
5,50 €
6,50 €
6,50 €

3,90 €
4,90 €
2,00 €
3,50 €
4,50 €
4,90 €

im Seminar

Mineralwasser 0,5L
Apfelschorle 05L
Orangensaft, -schorle 0,5L
Limo, Spezi 05L
Kaffee (Kanne) 1,0L
Kaffee (Kanne) 0,3L
Tee (Kanne) 1,0L
Tee (Kanne) 0,3L

Bier (Weizen, Helles) 0,5L
Bier (Pils, Helles) 0,331L
Bier alkoholfrei (Helles) 0,5L
Bier alkoholfrei (Helles) 0,33 L

Bier Radler
Bier Radler alkoholfrei

0,331L
0,331L

Wein weil3, Glihwein 1,0L

Wein rot 1,0L
Wein rosé 0,7L
Sekt 0,7L
Sekt alkoholfrei 0,7L

Spirituosen / Schnaps

2,40 €

2,90 €
2,90 €
2,90 €

15,00 €
5,50 €
9,00 €
3,00 €

3,20 €
3,10€
3,10€
3,00 €

3,10 €
2,90 €

12,50 €
14,50 €
12,50 €

13,50 €
12,50 €

4,00 €



